



## Human Capital Group P/S

Ahlmanns Alle 2, 1.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 36484578

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.06.2022

---

**Henrik Gerner Greisen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Human Capital Group P/S

Ahlmanns Alle 2, 1.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 36484578

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Jens Brandum, formand

Asbjørn Boysen

Jesper Darre

Henrik Gerner Greisen

## Direktion

Jesper Darre, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udgør et overskud på 35 t.kr. mod et overskud på 7 t.kr. i 2020. Egenkapitalen udgør 3.125 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>21.068.944</b>	<b>15.343.422</b>
Personaleomkostninger	1	(20.956.164)	(15.174.916)
Af- og nedskrivninger	2	(30.029)	(136.063)
<b>Driftsresultat</b>		<b>82.751</b>	<b>32.443</b>
Andre finansielle indtægter		10	0
Andre finansielle omkostninger		(47.179)	(25.805)
<b>Årets resultat</b>		<b>35.582</b>	<b>6.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		35.582	6.638
<b>Resultatdisponering</b>		<b>35.582</b>	<b>6.638</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.267
Indretning af lejede lokaler		0	26.762
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>30.029</b>
Deposita		410.057	404.698
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>410.057</b>	<b>404.698</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>410.057</b>	<b>434.727</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.383.157	2.318.359
Andre tilgodehavender		46.537	0
Periodeafgrænsningsposter		74.147	132.897
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.503.841</b>	<b>2.451.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.002.593</b>	<b>3.931.503</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.506.434</b>	<b>6.382.759</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.916.491</b>	<b>6.817.486</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.624.616	2.589.034
<b>Egenkapital</b>		<b>3.124.616</b>	<b>3.089.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.821	305.627
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.261.469	1.568.487
Anden gæld		291.585	1.854.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.791.875</b>	<b>3.728.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.791.875</b>	<b>3.728.452</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.916.491</b>	<b>6.817.486</b>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.589.034	3.089.034
Årets resultat	0	35.582	35.582
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>2.624.616</b>	<b>3.124.616</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	20.566.127	14.899.934
Andre omkostninger til social sikring	58.505	58.336
Andre personaleomkostninger	331.532	216.646
	<b>20.956.164</b>	<b>15.174.916</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13

## 2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	30.029	136.063
	<b>30.029</b>	<b>136.063</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	207.298	1.730.430
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>207.298</b>	<b>1.730.430</b>
Af- og nedskrivninger primo	(204.031)	(1.703.668)
Årets afskrivninger	(3.267)	(26.762)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(207.298)</b>	<b>(1.730.430)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	413.025	406.800
